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ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 11-МИ 

 

Днес, 25.09.2019 г., в 17:00 часа се проведе заседание на ОБЩИНСКАТА 

ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ (ОИК) град Велики Преслав, на което присъстваха Петинка 

Василева Петрова - Председател, Афизе Мустафа Шабан  - Заместник-председател, Здравиан 

Иванов Димитров – Заместник-председател, Ваня Милкова Недева – Секретар, Десислава 

Бориславова Стоянова – Член, Величко Цветанов Величков – Член, Миглена Стоянова 

Ангелова – Член, Неделчо Иванов Джамбазов – Член, Верка Рачева Маркова – Член, Петина 

Петрова Кирилова – Член, Михаил Георгиев Папазов – Член, Таня Миткова Иванова – Член, 

Красимир Янакиев Сланев – Член. 

Отсъстващи: няма 

 

Присъстват повече от половината членове на ОИК. На основание чл. 85, ал. 3 от 

Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседанието и за 

приемане на валидни решения.  

Председателят откри заседанието и направи предложение за следния дневен ред: 

1. Определяне на реда за участие в диспутите на партиите, коалициите и 

инициативните комитети в предаванията на регионалните радио- и 

телевизионни центрове на БНР и БНТ в изборите за общински съветници и 

кметове на 27 октомври 2019 г. в община Велики Преслав.  

2. Определяне на поредните номера на инициативните комитети в бюлетината за 

гласуване на изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 

3. Разглеждане на постъпило възражение от КП „БСП за България“. 

4. Разглеждане на подадени заявления от Емил Златков Марков и Йордан Василев 

Йорданов, и ново предложение от представляващия ПП „Воля“. 

Дневният ред се подложи на гласуване и се прие от комисията единодушно. 

  

ПО ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

На основание чл. 196 от Изборния кодекс ОИК Велики Преслав проведе жребий за 

определяне на реда за представяне на кандидатите на партиите, коалициите и инициативните 

комитети, регистрирани в ОИК Велики Преслав, в различните форми на предизборна 

кампания по регионалните радио- и телевизионни центрове на БНТ и БНР в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 

Не присъстват представители на партиите, коалициите, издигнатите от тях кандидати, 

наблюдатели и представители на средствата за масово осведомяване. 

Жребият се води от Председателя на ОИК Велики Преслав съобразно процедурата 

описана в Решения №1096-МИ/13.09.2019 г. на ЦИК. 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Определяне, чрез жребий, на реда за представяне на кандидатите, 

регистрирани от партиите, коалициите и инициативните комитети, в диспутите  в различните 

форми на предизборна кампания по регионалните радио- и телевизионни центрове на БНТ и 

БНР в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. 

 

Въз основа на чл.196 от ИК и след проведения жребий, Общинска избирателна 

комисия Велики Преслав взе следното решение: 
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РЕШЕНИЕ №82-МИ от 25.09.2019 г. на ОИК Велики Преслав 

ОПРЕДЕЛЯ реда за представяне на кандидатите, регистрирани от партиите, 

коалициите и инициативните комитети, в диспутите  в различните форми на предизборна 

кампания по регионалните радио- и телевизионни центрове на БНТ и БНР в изборите за 

общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г.: 

№ 1 – ПП „Движение за права и свободи – ДПС“ 

№ 2 – ИК Ахмед Мустафа Ахмед 

№ 3 – КП „БСП за България“ 

№ 4 – КП „Демократична България – обединение“ 

№ 5 – ПП „АТАКА“ 

№ 6 – ИК Юрий Бойчев Лозанов 

№ 7 – ПП „Национален фронт за спасение на България“ 

№ 8 – ПП „ВОЛЯ“ 

№ 9 – ПП „ГЕРБ“ 

№ 10 – ПП „Български земеделски народен съюз“ 

№ 11 – ПП „Движение за радикална промяна Българската пролет“ 

№ 12 – ПП „ВМРО – Българско национално движение“ 

№ 13 – КП „Алтернативата на гражданите“ 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването им по реда на чл.88 

от ИК. 

 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 

ЗА – 13 

ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на таблото 

на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на комисията.  

 

 

ПО ВТОРА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

Председателят на ОИК Велики Преслав докладва процедурата за определяне на 

поредните номера на инициативните комитети в бюлетината за гласуване на изборите за 

общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Определяне на поредните номера на инициативните комитети в 

бюлетината за гласуване на изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 
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На основание Решение №1095-МИ/3.09.2019 г. и Решение №1184-МИ/25.09.2019 г. на 

ЦИК номерата на независимите кандидати, издигнати от инициативните комитети, в 

бюлетината за гласуване в изборите за общински съветници и за кметове насрочени за 

27.10.2019 г., следват номерата на партиите и коалициите, определени чрез жребия в ЦИК. 

Последният изтеглен в ЦИК, при общия жребий, номер е 66. 

Съгласно описаната процедура в посочените решения на ЦИК, Общинска 

избирателна комисия Велики Преслав взе следното решение: 
 

РЕШЕНИЕ №83-МИ от 25.09.2019 г. на ОИК Велики Преслав 

ОПРЕДЕЛЯ следните поредни номера в бюлетината за гласуване на изборите за 

общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. на регистрираните инициативни комитети 

в ОИК Велики Преслав:  

№ 67 – ИК Юрий Бойчев Лозанов 

№ 68 – ИК Ахмед Мустафа Ахмед 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването им по реда на чл.88 

от ИК. 

 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 

ЗА – 13 

ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на таблото 

на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на комисията.  

 

 

ПО ТРЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

Постъпило е възражение от КП „БСП за България“ с вх. №031/21.09.2019 г. относно 

установено нарушение при проведените консултации за сформиране, определяне и 

назначаване на СИК в Община Велики Преслав. 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Възражение от КП „БСП за България“ за установено нарушение при 

проведените консултации за сформиране, определяне и назначаване на СИК в Община 

Велики Преслав. 

 

На 25.09.2019 г. е получена преписка от Общинска администрация Велики Преслав, 

съдържаща всички документи относно проведените консултации за определяне съставите на 

СИК в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г., отнасящи се до 

възражението. 
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След разглеждане на документите и обсъждане се установи, че предложението от 

Община Велики Преслав е законосъобразно и отговаря на Методическите указания за 

назначаване на СИК към Решение №1029-МИ/10.09.2019 г. на ЦИК. 

При разпределяне членовете в СИК, ПП „ГЕРБ“ и КП „БСП за България“ са допуснали 

техническа грешка, в следствие на която ПП „ГЕРБ“ са получили с един член повече от 

полагаемите 37 броя членове. 

ОИК Велики Преслав взе следното решение: 

 

РЕШЕНИЕ №84-МИ от 25.09.2019 г. на ОИК Велики Преслав 

При регистриране на СИК в изборите за общински съветници и за кметове на 

27.10.2019 г., спазвайки Методическите указания за назначаване на СИК и Решение №1029-

МИ/10.09.2019 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав ще коригира допуснатата техническа 

грешка. 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването им по реда на чл.88 

от ИК. 

 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 

ЗА – 13 

ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на таблото 

на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на комисията.  

 

ПО ЧЕТВЪРТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

Председателят докладва за постъпили на 25.09.2019 г. заявления от Емил Златков 

Марков и Йордан Василев Йорданов, и ново предложение от представляващия ПП „Воля“, 

вписани във входящия дневник на ОИК. На същата дата на електронната поща на ОИК 

Велики Преслав е изпратено предложение (ексел формат) за кандидатска листа за общински 

съветници, различаваща се от новото предложение на хартиен носител. 

След разглеждане на документите, обсъждане и консултация по телефона с член на 

ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав стигна до единодушно мнение – 

поради необходимост от представяне на коректна документация от ПП „ВОЛЯ“ и очаквани 

допълнителни указания от ЦИК се отлага разглеждането на казуса на 26.09.2019 г. 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 20:07 часа. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………………  

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 

https://www.cik.bg/upload/93726/r1029+%D0%9C%D0%98-prilojenie+Metodika+sastavi+SIK-%D0%95%D0%92.doc
https://www.cik.bg/upload/93726/r1029+%D0%9C%D0%98-prilojenie+Metodika+sastavi+SIK-%D0%95%D0%92.doc
https://www.cik.bg/upload/93726/r1029+%D0%9C%D0%98-prilojenie+Metodika+sastavi+SIK-%D0%95%D0%92.doc

